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Veranstalteranschrift:                     Ansprechpartner                              Bankverbindung
Stichwort: "Honda Slalom"

1. Lauf  13.04.2003 Sachsenring

MSC Ranzel e.V. Herr Erwin Ludwig Konto: 104001417
Bahnhofstr. 110 Tel.  02208 910203 BLZ: 386 500 00
53859  Niederkassel  6 erwin.ludwig@t-online.de SpK Siegburg

2. Lauf  11.05.2003  Nürburgring

MSC Bork Herr Jürgen Hieke Konto: 150 198 05
Waltroper Str. 6 Tel.  02592 61700 BLZ: 441 523 70
59379  Selm-Bork hiekejuergen@aol.com SpK Lünen

3. + 4. Lauf  24./25.05.2003  Göttingen

MSC Göttingen Herr Jörg Vollbrecht Konto: 50005
Orthwiesen  8 Tel. 0551 632266 BLZ: 260 500 01
37079  Göttingen joerg.vollbrecht@t-online.de SpK Göttingen

5. + 6. Lauf  21./22.06.2003  Neuss

Scud. Blau-Weiss Kamp-Lintfort Herr Norbert Zander Konto: 12 10 12
Postfach 10 17 50 Tel. 0203 760809 BLZ: 354 512 50
47462  Kamp-Lintfort norbert.z@t-online.de Spk Kamp-Lintfort

04. - 13.07.2003  Heide Park Soltau

Honda Motor Europe (North) Frau Christine Rieger Nennung nur vor Ort !
Sprendlinger Landstr. 166 Tel. 069 8309-233 Nenngeld muß im Heide-
63069  Offenbach Christine.Rieger@honda-eu.com Park bezahlt werden !

7. Lauf  31.08.2003  Schweinfurt

AC Schweinfurt Herr Jürgen Dees Konto: 679 100
Friedrich-Ebert-Str. 34 Tel.  09721 730568 BLZ: 793 501 01
97421  Schweinfurt Juegmann@aol.de KSpk Schweinfurt

8. Lauf  14.09.2003  Berlin Groß-Dölln

PSV Berlin Herr Robert Schölz Konto: 80389107
Mommsenstr. 1a Tel. 030 333 54 91 BLZ: 100 100 10
12203  Berlin schoelz@psv-berlin.de Postbank Berlin

9. Lauf  20.09.2003  Kiel

VAC Kiel Herr Helmut Rußbüldt Konto: 111930
Worthbarg 3 Tel.  04353 9747 BLZ: 210 501 70
24361  Damendorf helmut.russbueldt@t-online.de Spk Kiel

10. Lauf  05.10.2003  Öhringen

HMC Öhringen Herr Burkhard Gerdes Konto: 40 352
Mörikestr. 14 Tel. 07942 8498 BLZ: 622 515 40
74638  Waldenburg b-gerdes@gmx.de SpK Öhringen

11. + 12. Lauf  11./12.10.2003  Salzburgring

AC Bad Aibling e.V. Herr Heinz Hetz Konto: 62 737
Postfach 11 41 Tel.  08063 8447 BLZ: 711 512 40
83035  Bad Eibling hhetz@t-online.de KSK Bad Aibling


